
Livret réalisé par
hello@tanecreations.com 

MIDI BUSINESS
SAGA MERCEDES NIVELLES

Plus d’informations sur notre site :
www.seneffe-entreprises.be

Membre à l’honneur

Membre à l’honneur

MENU
Cocktail d’accueil au Gin d’Arquennes

Assiette de charcuteries & fromages à partager (vin)

Croquette artisanale au Blanc Bleu Belge (bière)

Émincé de Porchetta revisité (vin)

Gourmandise d’Arquennes & café Looze

½ litre d’eau (plate ou pétillante) inclus
(Consommations supplémentaires sur facturation)

Visite du showroom et des coulisses
Test des véhicules Mercedes proposés par SAGA

Nivelles



AP INTERIOR Agathe Pirotte info@agathepirotte.be 0470 17 72 03

B.E. Zola srl Joséphine Ntinu quentin.bollens@gmail.com 0499 54 32 84

Bosman Nathalie consultante HSE Nathalie Bosman nathaliebosman28@gmail.com 0478 96 47 65

Brian DELHAYE Brian DELHAYE briandelhaye@hotmail.com 0479 43 34 72

cap sud Jennifer WARGNIES jennifer.wargnies@cap-sud.com 0497 41 02 60

CBC Banque Marie-Alice Dumont marie-alice.dumont@cbc.be 0475 75 53 08

CBC Banque Doris Ndreshaj doris.ndreshaj@cbc.be 064 52 14 00

Centrius Alyssa Berteotti wr@centrius.be 0494 47 81 68

Centrius David Blondeel wr@centrius.be 0484 68 10 81

Cleaning Glass David Sabbatini david.sabbatini@hotmail.com 0477 35 59 80

Cleaning Glass David Sabbatini david.sabbatini@hotmail.com 0477 35 59 80

DBX INVEST S.R.L Xavier De Broyer xavierdebroyer@hotmail.com 0498 70 91 20

DMO Technic SRL Olivier Van Autenboer dmotechnic@gmail.com 0470 04 02 04

Eagle solutions Patrick Gillion patrick.gillion@eagle-solutions.be 0474 64 13 13

Entre Terre et Bière Bruno Pennant info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Entre Terre et Bière Hugues Joannes info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Entre Terre et Bière Richard Debeir info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Entre Terre et Bière Claire Joannes info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

F.E.M.I TAX Mohamed Ajiou femi.tax.sprl@gmail.com 0465 10 27 00

Guelisse SA Wanis Guelmani wanis_guelmani@franchisecrf.com 0498 70 91 20

High Drive sprl Jean Paul Decort operation@highdrive.be 0487 39 03 38

HIVE Finances emanuel Kervyn e.kervyn@hivefinances.com 071 96 08 85

HOLDING BoCopIX srl Xavier COPPENS coppensxavier@gmail.com 0474 56 66 77

Huygens Géomètre-Expert Arnaud Huygens geometre.huygens@gmail.com 0485 17 44 46

Huygens Géomètre-Expert Emilie MINNE geometre.huygens@gmail.com 0485 17 44 46

Institut Blue Horizon Sarah Jacob sarahjacob@outlook.fr 0489 14 21 45

Institut Blue Horizon Luca Leclercq sarahjacob@outlook.fr 0489 14 21 45

Jardi Max and Car Maxime Sabbatini maxime.sabbatini@hotmail.com 0472 23 98 31

kjc-Artetvino Jean-Claude MONSIEUR contact@artetvino.be 0495 81 65 51

Kunoka FABRICE KUNOKA info@agathepirotte.be 0470 17 72 03

Lavoir.be Caroline Michaux carolinelavoir@gmail.com 0476 59 73 80

Lestrade Nicolas / LéCla de
  Fête

Nicolas Lestrade lecladefete@gmail.com 0477 72 81 93

Lestrade Nicolas / LéCla de
  Fête

Élise De Coster lecladefete@gmail.com 0477 72 81 93

LES MEMBRES PRÉSENTS



Limone Agency Hélène Henriet helene@limoneagency.be 0499 18 61 85

Maison Tercelin de Joigny Sébastien Tercelin info@tercelin.be 0474 70 97 60

Nivelles assurances Sebastien Lambillotteb sebastien@nivellesassurances.be 0479 38 44 21

NSI Basile Moulin basile.moulin@nsi-sa.be 0478 83 69 06

NSI Laurent Urbain laurent.urbain@nsi-sa.be 0479 63 18 49

Nurse&You France Rion proxisoins7180@gmail.com 0478 61 10 74

Nurse&You Frédéric Dewez proxisoins7180@gmail.com 0478 61 10 74

SAGA Mercedes Nathalie Gerard nathalie.gerard@rcm-saga.be 0491 15 48 57

SAGA Mercedes Olivier Piret olivier.piret@rcm-saga.be 0474 32 83 45

SAGA Mercedes Loic Fiolle loic.fiolle@rcm-saga.be 0492 23 35 31

SAGA Mercedes Adrien Saldic adrien.saldic@rcm-saga.be 0497 49 63 98

SAGA Mercedes Ayrton Cornet ayrton.cornet@rcm-saga.be 0495 29 43 11

Schots Traductions Sandrine Blavier sandrine.blavier@schots-traductions.com 0487 61 37 26

Schots Traductions Pierre Schots sandrine.blavier@schots-traductions.com 0487 61 37 26

Secufire Gery Dohmen gery.dohmen@okdo.be 0475 27 76 69

SRL Diginnov KARIN ARNOULD karin.arnould@capinnove.be 0496 20 79 50

SRL Manu au Carre Emmanuelle Bomal manu.au.carre@live.be 0496 48 77 20

SRL Manu au Carre Emmanuel Cogghe manu.au.carre@live.be 0479 90 68 66

Tane creations Roxane Demal hello@tanecreations.com 0479 32 58 54

Triple A David Hainaut david.hainaut@triplea.be 0478 99 02 16

ZIXAR David Imbert seneffe@zixar.be 0476 33 47 56

LES MEMBRES PRÉSENTS

SAVE THE DATE
Les dates reprises ci-dessous sont déjà confirmées.

Les détails suivront dans les articles respectifs

07/11/2025 Midi – LB Toitures (BINCHE) – Présentation d’entreprise

Décembre 2025 – Midi Business au Nautic Lodge (SENEFFE)

Décembre 2025 – Midi Business Meysman (SENEFFE)

Janvier 2026 Midi – Bon voeux de Seneffe Entreprises au restaurant Le Gré

du Vent (SENEFFE)



NOS MEMBRES PREMIUMS


